
Smlouva o poskytnutí servisní podpory výrobce 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník (dále též „občanský zákoník“) 
 
Jihočeský kraj 
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem kraje 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650 
bankovní spojení: 199783072/0300, ČSOB, a.s. 
 
dále též „objednatel“ 
 
a 
 
S&T CZ s.r.o. 
se sídlem: V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4 
zastoupený/á: Miroslavem Bečkou a Dušanem Stránským, jednateli společnosti 
IČO: 44846029 
DIČ: CZ44846029 
bankovní spojení: 117422733 / 0300, ČSOB, a.s. 
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6033 
 
dále též „dodavatel“ 
 
společně též „smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o pořízení servisní podpory výrobce. 
 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Dodavatel se tímto zavazuje poskytnout předmět smlouvy specifikovaný v příloze č. 1 smlouvy 
objednateli. Předmětem smlouvy je zajištění servisní podpory u výrobce pro disková pole užívaná 
objednatelem. Předmět smlouvy bude poskytován v období: 29.5.2023 - 28.5.2026. 

II. Cena a platební podmínky 

2.1. Cena předmětu smlouvy byla stanovena na základě nabídky dodavatele a činí 4 769 784,00 Kč bez 
DPH. 

Sazba DPH bude k ceně připočtena v souladu s příslušnými právními předpisy. 

2.2. Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytnutím předmětu smlouvy. 

2.3. Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené dodavatelem, a to po 
poskytnutí předmětu smlouvy. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.  

2.4. Vystavená faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v souladu s § 435 občanského zákoníku. Faktura musí dále obsahovat: 

a) číslo smlouvy,  
b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 

uzavřené smlouvy), 
c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 
d) lhůtu splatnosti faktury, 
e) datum uskutečnitelného zdanitelného plnění, 
f) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a dodavatele včetně údajů o zápisu do OR, 
g) jméno osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 

2.5. Jestliže nebude faktura obsahovat veškeré údaje, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, 
je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 5 pracovních dnů od jejího převzetí dodavateli s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová 
lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury objednateli. 



III. Místo plnění předmětu smlouvy 

3.1. Místem plnění smlouvy jsou technologická centra objednatele v Českých Budějovicích na adresách U 
Zimního stadionu 195/2 a B. Němcové 49/3.  

IV. Odpovědnost za vady 

4.1. Odpovědnost za vady se řídí výhradně podmínkami výrobce uvedenými na: 
https://support.purestorage.com/Pure_Storage_Technical_Services/Technical_Services_Information/
Pure_Storage_Customer_Support_Guide. 

V. Komunikace mezi stranami 

5.1. Ve věcech technických jsou určeny následující kontaktní osoby. 

Na straně objednatele: 

Jméno, příjmení, e-mail a telefon:  

Václav Hála, hala@kraj-jihocesky.cz, 386720507 

Jan Suchan, suchan@kraj-jihocesky.cz, 386720166  

 

Na straně dodavatele: 

Karel Vaňous, karel.vanous@sntcz.cz, 603400630 

VI. Ukončení smlouvy 

6.1. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran. 

VII. Závěrečná ujednání 

7.1. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.  

7.2. Smlouva je uzavírána v elektronické podobě, kdy každá ze stran obdrží její elektronický originál 
opatřený elektronickými podpisy. Pokud smlouva není uzavírána v elektronické podobě, ale v podobě 
listinné, je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží 1 vyhotovení. 

7.3. Dodavatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. 

7.4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění 
zajistí objednatel. 

7.5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 330/2023/RK-64 ze dne 
30. 3. 2023. 

7.6. Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 
připojují své podpisy. 

7.7. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy 

 

V Českých Budějovicích dle 
elektronického podpisu 

 V Praze dle elektronického podpisu  

 
 
 

  

   

Za objednatele  Za dodavatele 

MUDr. Martin Kuba, hejtman kraje  Miroslav Bečka, Dušan Stránský 
jednatelé společnosti  

 

mailto:hala@kraj-jihocesky.cz
mailto:suchan@kraj-jihocesky.cz
mailto:karel.vanous@sntcz.cz

		2023-04-11T12:33:31+0000


		2023-04-12T09:55:53+0200
	Miroslav Bečka


		2023-04-12T11:55:15+0200
	Dušan Stránský




